

## **Lindtrade Co. ApS**

Stjerneparken 12  
6300 Gråsten

CVR-nr. 81741514

### **Årsrapport for 2017/18**

01-05-2017 - 30-04-2018

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-09-2018

---

Per Kongstad Lindtner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Lindtrade Co. ApS**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lindtrade Co. ApS  
Stjerneparken 12  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 81741514  
Stiftelsesdato: 01-08-1976  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01-05-2017 - 30-04-2018

**Direktion**

Per Kongstad Lindtner, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Jernbanegade 35  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2017 - 30-04-2018 udviser et resultat på kr. -70.933, og selskabets balance pr. 30-04-2018 udviser en balancesum på kr. 6.724.181, og en egenkapital på kr. 4.157.080.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne år ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.090.055</b>	<b>488.252</b>
Personaleomkostninger	1	-129.312	-223.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.857	-22.857
<b>Driftsresultat</b>		<b>937.886</b>	<b>241.705</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.523.615	2.404.653
Finansielle omkostninger	3	-2.557.498	-1.891.689
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.997</b>	<b>754.669</b>
Skat af årets resultat		25.064	-182.340
Andre skatter		0	-4.960
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.933</b>	<b>567.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.933	567.369
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-70.933</b>	<b>567.369</b>

**Balance 30. april 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.997	69.854
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>46.997</b>	<b>69.854</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.643.948	2.252.134
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.643.948</b>	<b>2.252.134</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.690.945</b>	<b>2.321.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.646	323.873
Udskudte skatteaktiver		94.960	69.896
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.458
Andre tilgodehavender		116.140	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>391.746</b>	<b>412.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.641.490</b>	<b>3.826.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.033.236</b>	<b>4.238.984</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.724.181</b>	<b>6.560.972</b>

**Balance 30. april 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	3.957.080	4.028.013
<b>Egenkapital</b>		<b>4.157.080</b>	<b>4.228.013</b>
Andre hensatte forpligtelser		160.137	628.007
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>160.137</b>	<b>628.007</b>
Gæld til banker		1.172.184	4.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.214.893	1.601.502
Selskabsskat		10.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.739	43.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.820	54.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.406.964</b>	<b>1.704.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.406.964</b>	<b>1.704.952</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.724.181</b>	<b>6.560.972</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	127.425	217.200
Andre omkostninger til social sikring	1.417	5.301
Andre personaleomkostninger	470	1.189
	<b>129.312</b>	<b>223.690</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.523.615	2.404.653
	<b>1.523.615</b>	<b>2.404.653</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.557.498	1.891.689
	<b>2.557.498</b>	<b>1.891.689</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.028.013	3.460.644
Årets tilgang	-70.933	567.369
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.957.080</b>	<b>4.028.013</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets likvide beholdninger og værdipapirer. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 6.285.438. Herudover har selskabets eneejer afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for et søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut.